CLASSIFICACIO PER CATEGORIES - 1a JORNADA

DIVISIO D'HONOR

Equip
BARCELONA A

Ateneu Colon A

GERUNDA A
FIGUERES "A"

COR DE MARINA "A"
SANTCUGATA

10 Sant Andreu A

11 CLUB GRAMENET
12 BARBERAA

13 ESCACS LLEIDA A
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2a Divisié
Equip
Barcelona C
Penya d'Escacs Mollet
SANTCUGATB
Club Escacs Martorell
AMPOSTA A

SANT FELIU U.C. "A"
C.E. CORNELLA
Ateneu Colon B
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GERUNDA B
BARBERAB

14 FIGUERES"B"
15 PEONAIPEOB

=
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16 Colon Sabadell Chessy B
17 Club d'Escacs Terrassa B

18 Club escacs Tarrega

Club Escacs Platja D'Aro
Colon Sabadell Chessy A

Club d'Escacs Terrassa A

Club d'escacs Tordera A
Club Escacs Santpedor A

LES Espiga de les Corts A

Punts
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113
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68
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59
52
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102

91
88
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1a Divisio
Equip

LA LIRA A
OLOTA
VEN Lira Vendrellenca A
Agusti C.E. A
Sant Boi A
BARCELONA B
Llinars A
C.E Vila Olimpica
PEONA | PEO A
Sant Andreu B
CE Mataro
CATALUNYAE.C.

Preferent
Equip
PEO VUIT (Roquetes)
BERGUEDA C.E.
Gramenet B

Club d'Escacs Mollerussa - A

OLOT B

LA LIRAB

Paretana A
Hospitalet-Bellvitge
FIGUERES "C"
GERUNDA D
GERUNDA C
PEONAIPEO C
ESCACS LLEIDA B

CAMPIONAT DE CATALUNYA LLAMPEC PER EQUIPS 2021

Punts
109
100

91
79
79
76
76
75
75
73
64
61

Punts
103
94
86

81
80
76
74
71
66
59
56
50



CAMPIONAT DE CATALUNYA LLAMPEC PER EQUIPS 2021
CLASSIFICACIO PER CATEGORIES - 1a JORNADA

1a Cat. provincial 2a Cat. provincial
Equip Punts Equip Punts
1 ALT EMPORDA 123 1 LALIRAC 115
2 Pedn Negro e-Team A 112 2 C. E.Riudoms Fischer A 107
3 Club d'escacs Tordera B 100 3 AMPOSTAC 92
4 |'estany del moianes 95 4 Gramenet C 90
5 Fornells Club d’Escacs 93 5 VallsE 89
6 Ateneu Colon C 92 6 Caldes de Montbui B 80
7 Colon Sabadell Chessy C 91 7 OLOTD 78
8 AgustiC.E.B 90 8 Pedn Negro e-Team B 76
9 Sant Andreu C 89 9 Llinars C 75
10 Prat A-renas 89 10 Club d'Escacs Mollerussa - C 73
11 SANT FELIU U.C. "B" 86 11 FIGUERES "E" 70
12 Llinars B 82 12 FIGUERES "D" 53
13 AMPOSTAB 81 13 ESCACS LLEIDA C 52
14 VEN Lira Vendrellenca B 75
15 Caldes de Montbui A 74
16 OLOTC 74
17 C.E.E.ESPLUGUENC 66
18 Club d'Escacs Mollerussa - B 61
3a Cat. provincial
Equip Punts
1 C.E. Sta Maria de Palautordera 137
2 Fornells Junior 108
3 Club Escacs Montgri 104
4 Club escacs Tarrega B 92
5 LALIRAD 89
6 Escola d'escacs Pedn Negro 89
7 OLOTE 83
8 AMPOSTAD 76
9 Club d'Escacs Mollerussa - D 73

10 Club d'Escacs Mollerussa - E 70



